
 1 

                                                 

                                                                                                                                                         
                

 
РФ 

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
___________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 
 
 

От 27 апреля 2023г.                                  № 64/166 
 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Суходольского сельского поселе-

ния за 2022 год 
 
       Заслушав и обсудив информацию   главного специалиста Н.В. Костину, сель-
ская Дума Суходольского сельского поселения решила: 
  
 
     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Суходольского сельского поселения за 
2022 год: 
         по доходам в сумме 7620,74 тыс. руб.,  
         по расходам в сумме 9160,20 тыс. руб., 
         с дефицитом бюджета 1539,47 тыс. руб. в соответствии с бюджетной классифика-
цией Российской Федерации по следующими показателями: 
   - по доходам бюджета Суходольского сельского поселения по кодам классификации 
доходов Российской Федерации за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему ре-
шению Думы; 
      - по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 2 
к настоящему решению Думы; 
   - по расходам бюджета Суходольского сельского поселения по разделам и подразде-
лам функциональной классификации за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему 
решению Думы; 
   - по источникам финансирования дефицита бюджета Суходольского сельского поселе-
ния по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 
год согласно приложению 4 к настоящему решению Думы. 
   - по исполнению расходов бюджета Суходольского сельского поселения на реализа-
цию мероприятий, предусмотренных муниципальными программами согласно приложе-
нию № 5. 
 
    2.Настоящее Решение сельской Думы Суходольского сельского поселения вступает в 
силу со дня его официального опубликования. 
 
               
 
 
 
 
Глава Суходольского  
сельского поселения                                                                                      Л.В. Козлова 
 
 
 
 

                                                                                                                                                          
 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Приложение № 1 

  к решению сельской Думы 
  Суходольского 

сельского поселения 
№  63/164  от 27.04.2023г. 

 
 

Доходы бюджета Суходольского сельского поселения по кодам классификации 
доходов 

Российской Федерации за 2022 год 
тыс. руб. 

КБК Доходы 

Утвер-
ждено 

назначе-
ний 

Исполнение 
 

Про-
цент 

испол-
нения, 

% 

000 1 03 02200 01 0000 
110 

Акцизы 1260,95 
1373,95 

109,0 

000 1 03 02231 01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на 
дизельное топливо, подлежа-
щие распределению между 
бюджетами субъектов Россий-
ской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установ-
ленных дифференцированных 
нормативов отчислений в ме-
стные бюджеты 

614,46 688,77 

 
 
 

112,1 

000 1 03 02241 01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на 
моторные масла для дизель-
ных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и мест-
ными бюджетами с учетом ус-
тановленных дифференциро-
ванных нормативов отчислений 
в местные бюджеты 

 
3,48 

 
3,72 

 
 
 
 

106,6 
 
 

000 1 03 02251 01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, подле-
жащие распределению между 
бюджетами субъектов Россий-
ской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установ-
ленных дифференцированных 

716,90 760,48 

 
 
 

106,0 
 



 3 

нормативов отчислений в ме-
стные бюджеты 

000 1 03 02261 01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на 
прямогонный бензин, подле-
жащие распределению между 
бюджетами субъектов Россий-
ской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установ-
ленных дифференцированных 
нормативов отчислений в ме-
стные бюджеты 

- 73,89 - 79,02 

 
 
 
- 
 

000 1 01 00000 00 0000 
000 

Налоги на прибыль, доходы 
514,10 520,98 

101,3 

000 1 01 02010 01 0000 
110 

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником ко-
торых является налоговый 
агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисле-
ние и уплата налога осуществ-
ляется в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Нало-
гового кодекса РФ 

-38,10 - 

 
 
 
- 

000 1 01 02010 01 1000 
110 

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником ко-
торых является налоговый 
агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисле-
ние и уплата налога осуществ-
ляется в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Нало-
гового кодекса РФ (сумма пла-
тежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответст-
вующему платежу, в том числе 
по отмененному) 

433,00 413,25 

 
 
 
 

95,4 

000 1 01 02010 01 2100 
110 

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником ко-
торых является налоговый 
агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисле-
ние и уплата налога осуществ-
ляется в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Нало-
гового кодекса РФ (пени по со-
ответствующему платежу) 

5,00 4,38 

 
 

87,6 

000 1 01 02010 01 3000 
110 

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником ко-
торых является налоговый 
агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисле-
ние и уплата налога осуществ-
ляется в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Нало-
гового кодекса РФ (суммы де-
нежных взысканий (штрафов) 
по соответствующему платежу 
согласно законодательству РФ) 

2,00 3,44 

 
 
 
 

1,72 



 4 

000 1 01 02010 01 4000 
110 

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником ко-
торых является налоговый 
агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисле-
ние и уплата налога осуществ-
ляется в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Нало-
гового кодекса РФ (прочие по-
ступления) 

0,00 0,3 

 
 
 

100,0 

000 1 01 02030 01 1000 
110 

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных фи-
зическими лицами в соответст-
вии со статьей 228 Налогового 
Кодекса Российской Федерации 
(перерасчеты, недоимка и за-
долженность по соответствую-
щему платежу, в том числе по 
отмененному) 

 
2,00 

 
2,14 

 
 
 

107,0 

000 1 01 02030 01 2100 
110 

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных фи-
зическими лицами в соответст-
вии со статьей 228 Налогового 
Кодекса Российской (пени по 
соответствующему платежу) 

0,20 0,12 

 
 

60,0 

000 1 01 02030 01 3000 
110 

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных фи-
зическими лицами в соответст-
вии со статьей 228 Налогового 
Кодекса Российской Федерации  
Федерации (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соот-
ветствующему платежу соглас-
но законодательству РФ) 

0,00 -0,15 

 
 
 
- 

000 1 01 02040 01 1000 
110 

Налог на доходы физических 
лиц в виде фиксированных 
авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими ли-
цами, являющимися иностран-
ными гражданами, осуществ-
ляющими трудовую деятель-
ность по найму у физических 
лиц на основании патента в со-
ответствии со статьей 2271 На-
логового Кодекса Российской 
Федерации 

110,00 97,50 

 
 
 
 

88,6 

000 1 05 03010 01 1000 
110 

Единый сельскохозяйствен-
ный налог 0,00 0,01 

 
- 
 

000 1 05 03010 01 1000 
110 

Единый сельскохозяйственный 
налог (сумма платежа (пере-
расчеты, недоимка и задол-
женность по соответствующему 
платежу, в том числе по отме-
ненному) 

0,00 0,01 

 
 

- 

000 1 06 00000 00 0000 
000 

Налог на имущество 
69,2 109,98 

158,9 



 5 

000 1 06 01030 10 1000 
110 

Налог на имущество физиче-
ских лиц, взимаемый по став-
кам, применяемым к объектам 
налогообложения, располо-
женным в границах сельских 
поселений 

 
69,00 

 
109,20 

 
 

158,2 
 

000 1 06 01030 10 2100 
110 

Налог на имущество физиче-
ских лиц, взимаемый по став-
кам, применяемым к объектам 
налогообложения, располо-
женным в границах сельских 
поселений (пени по соответст-
вующему платежу) 

0,2 0,78 

 
 

390,0 

000 1 06 06000 00 0000 
110 

Земельный налог 
935,8 622,11 

66,5 

000 1 06 06033 10 0000 
110 

Земельный налог с организа-
ций, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах сельских поселений 

95,00 94,69 

99,7 
 

000 1 06 06033 10 2100 
110 

Земельный налог с организа-
ций, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах сельских поселений 
(пени по соответствующему 
платежу) 

0,8 0,75 

 
93,8 

000 1 06 06043 10 0000 
110 

Земельный налог с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах сельских поселений ( 
сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в 
том числе по отмененному) 

830,00 516,58 

 
 
 

62,2 

000 1 06 06043 10 2100 
110 

Земельный налог с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах сельских поселений 
(пени по соответствующему 
платежу) 

10,00 10,09 

 
 

100,9 

 Итого налоговые доходы 2780,05 2627,03 94,5 

000 1 16 00000 00 0000 
000 

Штрафы, санкции, возме-
щение ущерба 2,00 2,00 

 
100 

 

000 1 16 02020 02 0000 
140 

Административные штрафы, 
установленные законами субъ-
ектов Российской Федерации 
об административных правона-
рушениях, за нарушение муни-
ципальных правовых актов 

2,00 2,00 

 
 

100,0 

000 1 13 02995 10 0000 
130 

Прочие доходы 
0,8 0,77 

96,3 

000 1 13 02995 10 0000 
130  

Прочие доходы от компенсации 
затрат бюджетов сельских по-
селений 

0,8 0,77 
 

96,3 
 

 Всего собственных доходов: 2782,85 2629,80 94,5 

000 2 00 00000 00 0000 
000  

Безвозмездные поступления 
4837,89 4837,89 

100 



 6 

000 2 02 30024 10 0000 
151 

Субвенция на организацию 
деятельности административ-
ных комиссий 

 
4,40 

 
4,40 

 
100,0 

000 2 02 35118 10 0000 
151 

Субвенция на осуществление 
полномочий по первичному во-
инскому учету, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

93,20 93,20 

 
100,0 

000 2 02 40014 10 0000 
150 

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сель-
ских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномо-
чий по решению вопросов ме-
стного значения в соответствии 
с заключенным соглашениям 

159,67 159,67 

 
 
 

100,0 

000 2 02 49999 10 0000 
150 

Прочие межбюджетные транс-
ферты, передаваемые бюдже-
там муниципальных образова-
ний  

2592,62 2592,62 

 
100,0 

000 2 02 15001 10 0000 
151 

Дотация на выравнивание 
уровня бюджетной обеспечен-
ности поселений 

1988,00 1988,00 
100,0 

 Итого доходов: 7620,74 7467,69 98,0 

 
 
 
Глава Суходольского  
сельского поселения                                                                                           Л.В. Козлова 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 2 
  к решению сельской Думы 

  Суходольского 
сельского поселения 

                                                                                                                                                              
№  63/164  от 27.04.2023г 

Ведомственная структура распределения расходов бюджета  
Суходольского сельского поселения за 2022 год 

 
           тыс. руб. 

Наименование показателя 
Раз
дел 

Под-
раз-
дел 

Целевая 
статья 

расходов 

Вид 
рас-

хо-
дов 

Плано-
вые на-

значения 

 
Испол-
нение 

 

951-Администрация Суходоль-
ского 

сельского поселения 
    

7128,33 6742,44 



 7 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  
ВОПРОСЫ 

01 00   3999,16 3934,61 

Функционирование высшего 
должностного лица муници-
пального образования 

01 02 00 0 000 
 

1071,77 
 

1071,77 

Глава поселения 01 02 900 000 1071,77 1071,77 

Расходы на выплату персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций муниципальными орга-
нами, казенными учреждениями 

01 02 90 0  100 

 
1071,77 

 
1071,77 

Функционирование местных 
администраций 

01 04 000 000 
2491,60 2437,05 

Обеспечение деятельности орга-
нов местного самоуправления 

01 04 90 0 000 1874,60 1873,60 

Расходы на выплату персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций муниципальными орга-
нами, казенными учреждениями 

01 04 90 0  100 1874,60 1873,60 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

01 04 90 0  200 543,32 490,57 

Организация деятельности адми-
нистративных комиссий 

01 04 90 0 000 4,40 4,40 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

01 04 90 0  200 4,40 4,40 

Уплата налогов и сборов 01 04 99 0  800 55,63 55,56 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 99 0  800 13,65 12,92 

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и та-
моженных органов и органов 
финансового (финансово-
бюджетного) надзора 

01 06 000 000 

 
33,50 

 
  33,50 

Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы 

01 06 90 0 000 33,50 33,50 

Иные межбюджетные транс-
ферты 

01 06 90 0 500 33,50 33,50 

Проведение выборов главы и в 
районную Думу 

01 07 900 800 390,00 390,00 

Непрограммные мероприятия ор-
ганов местного самоуправления 

01 07 900 800 390,00 390,00 

Резервные фонды 01 11 00 0 000 10,00 0,00 

Непрограммные мероприятия ор-
ганов местного самоуправления 

01 11 99 0 000 10,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 01  11 99 0 800 10,00 0,00 

Другие общегосударственные 
вопросы 

01 13 000 000 
2,29 2,29 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0  800 2,29 2,29 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 03   93,20 93,20 

Мобилизационная и вневойско-
вая подготовка 

02 03 00 0 000 
93,20 93,20 

Субвенции на осуществление 
первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют во-
енные комиссариаты 

02 03 99 0 000 93,20 93,20 

Расходы на выплату персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций муниципальными орга-

02 03 99 9 100 93,20 93,20 



 8 

нами, казенными учреждениями 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАС-
НОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬ-
НАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00   
89,71 89,71 

Защита населения и террито-
рии от чрезвычайных ситуа-
ций природного и техногенно-
го характера, гражданская 
оборона 

 
03 

 
09 

 
000 

 
000 

   
 

89,71 

 
 

89,71 

Мероприятия ГО и ЧС 03 09 99 0 000 89,71 89,71 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

03 09 99 0 200 89,71 89,71 

ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ 
НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ 

04 00   
2076,43 1757,57 

Дорожное хозяйство (Дорож-
ные фонды) 

04 09 00 0 000 
2051,43 1732,57 

Непрограммные мероприятия 04 09 99 0  000 2051,43 1732,57 

Ремонт и содержание сети авто-
мобильных дорог общего пользо-
вания и искусственных сооруже-
ний на них, за счет средств до-
рожного фонда 

04 09 99 0  000 2051,43 1732,57 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

04 09 99 0 200 2051,43 1732,57 

Мероприятия по землеустрой-
ству и землепользованию 

04 12 99 0 200 25,00 25,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

 
05 

 
00  

  
730,83 729,03 

Жилищный фонд 05 01 000 000 64,07 62,28 

Содержание и ремонт муници-
пального жилищного фонда 

05 01 99 0  000 
64,07 62,28 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

05 01 99 0  000 
64,07 62,28 

Коммунальное хозяйство 05 02 000 000 8,50 8,50 

Мероприятия в области комму-
нального хозяйства  

05 02 99 0 000 
8,50 8,50 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

05 02 99 0 200 
8,50 8,50 

Благоустройство 05 03 00 0 000 658,26 658,25 

Благоустройство – организация и 
содержание мест захоронения 

05 03 99 0 000 159,67 159,66 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

05 03 99 0  200 159,67 159,66 

Благоустройство- прочие меро-
приятия по благоустройству 

05 03 99 0 000 498,59 498,59 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

05 03 99 0  200 498,59 498,59 

КУЛЬТУРА 08 01 000  000 2031,87 2022,89 

Обеспечение деятельности под-
ведомственных учреждений го-
родских и сельских поселений 

08 01 00 0 000 
2031,87 2022,89 

Непрограммные мероприятия 08 01 99 0 000 2031,87 2022,89 

Расходы на выплату персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций муниципальными орга-

08 01 99 0  100 1359,63 1358,97 



 9 

нами, казенными учреждениями 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

08 01 99 0  200 647,14 640,87 

Иные бюджетные ассигнования 08 01 99 0  800 25,10 23,05 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00   
          
54,00 

53,32 

Пенсионное обеспечение 
10 01 00 0 000 

          
54,00 

53,32 

Доплаты к пенсиям муниципаль-
ных служащих 

10 01 99 0  000 54,00 53,32 

Иные пенсии, социальные допла-
ты к пенсиям 

10 01 99 0 300 54,00 53,32 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИН-
ФОРМАЦИИ 

12 04   85,00 85,00 

Другие вопросы в области 
средств массовой информации 

12 04 000 000 85,00 85,00 

Расходы на средства массовой 
информации 

12 04 99 0 000 85,00 85,00 

Закупка товаров, работ и услуг 
для муниципальных нужд 

12 04 99 0  200 85,00 85,00 

ИТОГО     9160,20 8765,33 

 
 
 

Глава Суходольского сельского поселения                                                     Л.В. Козлова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 3 
  к решению сельской Думы 

  Суходольского 
сельского поселения 

   №  63/164  от 
27.04.2023г.                                                               

 
Расходы бюджета Суходольского сельского поселения по разделам и подразде-

лам 
функциональной классификации за 2022 год 

                                                           тыс. руб. 



 11 

 
 
 

         Глава Суходольского сельского поселения                                                             Л.В. 
Козлова 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Раз-
дел, 
под-
раз-
дел 

 
 

Наименование 
Плановые 

назначе-
ния 

 
Исполне-

ние 
 

 
Про-
цент 

испол-
нения, 

% 

01 00 Общегосударственные вопросы 3999,16 3934,61 98,4 

01 02 Функционирование высшего должност-
ного лица муниципального образова-
ния 

1071,77 1071,77 100,0 

01 04 Функционирование местных админист-
раций 

2 491,60 2 437,05 97,8 

01 06 Обеспечение деятельности финансо-
вых, налоговых и таможенных органов 
и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 

 
33,50 

 
  33,50 

 
100,0 

01 11 Резервные фонды 10,00 - 0,0  

01 13 Другие общегосударственные вопросы 2,29 2,29 100,0 

02 00 Национальная оборона 93,20     93,20 100,0 

02 03 Мобилизационная и вневойсковая под-
готовка 

   93,20 93,20 100,0 

03 00 Национальная безопасность и пра-
воохранительная деятельность 

 
81,71 

 
81,71 

 
100,0 

03 09 Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера  

    
81,71 

 
81,71 

 
100,0 

04 00 Национальная экономика 2076,43 1757,57 85,7 

04 09 Дорожное хозяйство 2051,43 1757,57 85,7 

0412 Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию 

25,00 25,00 100 

05 00 Жилищно-коммунальное хозяйство 730,83 729,03 99,8 

0501 Жилищное хозяйство 64,07 62,28 97,00 

05 02 Коммунальное хозяйство 8,5 8,5 100 

05 03 Благоустройство 658,26 658,25 100,0 

08 00 Культура, кинематография  2031,87 2022,89 99,6 

08 01 Культура 2031,87 2022,89 99,6 

10 00 Социальная политика 54,00 53,32 98,7 

10 01  Пенсионное обеспечение 54,00       53,32 98,7 

12 00 Средства массовой информации 85,00 85,00 100,0 

12 04 Другие вопросы в области средств 
массовой информации 

85,00 85,00 100,0 

И Т О Г О   Р А С Х О Д О В: 9160,20 8765,33  



 12 

 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 4 
  к решению сельской Думы 

  Суходольского 
сельского поселения 

    №  63/164  от 
27.04.2023г.                             
  

                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
Источники финансирования дефицита бюджета Суходольского сельского 

 поселения по кодам классификации источников финансирования 
 дефицитов бюджетов за 2022 год 

 
 

                                                                                                                                                      
тыс. руб. 

Наименование пока-
зателя 

Код источника фи-
нансирования по 

бюджетной класси-
фикации 

Утвержденные бюд-
жетные назначения 

Исполнение 

1 2 3 4 

Источники финанси-
рования дефицита 
бюджета - всего 

х  -  - 1539,47 

Изменение остатков 
средств на счетах по 
учету средств бюд-
жета, из них: 

х х - 1539,47 

увеличение остатков 
средств по счетам 

01050201100000151 х - 7467,69 

уменьшение остат-
ков средств по сче-
там 

01050201100000160 х 8765,33 

 
 
 
Глава Суходольского сельского поселения                                                               Л.В. Коз-
лова 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 5 
  к решению сельской Думы 

  Суходольского 
сельского поселения 

 №  63/164  от 
27.04.2023г. 

                                                                                                                                                   
Расходы бюджета Суходольского сельского поселения на реализацию мероприя-

тий, предусмотренных муниципальными программами в 2022 году 
 

                                                                                                                                                  
тыс. руб. 

 Наименование муници-
пальной программы 

Постановления 
администрации 

Код бюд-
жетной 

классифи-
кации 

Утвер-
жденные 
назначе-

ния 

Испол-
нение 

Про-
цент 

испол-
нения 

3 Муниципальная про-
грамма «Формирование 
современной городской 
среды Суходольского 
сельского поселения 
Среднеахтубинского 
района Волгоградской 
области на 2018-2024 го-
ды» 

 
Постановление 
от 24.11.2017 
№46 в ред.  
от 03.04.2019 
№14, от 
23.10.2019 №47, 
от 28.12.2019 
№60, от 
08.09.2020 №55, 
от 28.12.20 №79, 
от 15.12.2021 
№65  
 

 
 
 

0409 
300002020

7 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

   Итого 0,00 0,00 00,0 

        
 
 
Глава Суходольского сельского поселения                                                             Л.В. Коз-
лова 



 14 

 


